


Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 021/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 054/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 057/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO GABINETE DO PREFEITO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 3

REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃON° 021/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 AO CONTRATO Nº. 054/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO DE Nº 075/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021. 
OBJETO: Contratação de especializada para prestação de serviços de coleta, transporte, 
acondicionamento, tratamento por autolavagem, descaracterização por trituração, 
incineração ou plasma de resíduos e destino final ambientalmente adequada dos rejeitos. 
Fica estabelecida por acordo entre as partes a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE 
VIGÊNCIA do Contrato 054/2021, que prevê o término em 20/02/2022 e por este 
Termo Aditivo passa a ser 20/02/2023, em face do interesse público, baseado nos fatos 
elencados pela Secretaria Municipal de solicitante e pelo Parecer Jurídico, favorável e 
com base no inciso II, do art. 57, da Lei nº. 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 
(cinquenta e quatro mil reais). CONTRATADA: RETEC TECNOLOGIA EM 
RESIDUOS EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita sob CNPJ nº 
02.524.491/0001-03. Angical – BA, 18 de Fevereiro de 2022. Emerson Mariani Dias – 
Prefeito. 
 

Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 4

EXTRATODE TERMOADITIVO 054/2021

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



 
ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL 
CNPJ: 13.654.421/0001-88 

 

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 -  Centro  -  Angical - Bahia  - CEP.: 47.960-000

Fone  (77) 3622.2436  /  3622.2468  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

TERMO ADITIVO Nº. 001/2022 AO CONTRATO Nº. 057/2021. PROCESSO 
ADMINISTRATIVO DE Nº 074/2021. PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2021. 
OBJETO: Contratação de especializada para prestação de serviço/fornecimento de links 
dedicado de internet com materiais e equipamentos em regime de comodato, destinados 
a atender as necessidades de todas as unidades administrativas. Fica estabelecida por 
acordo entre as partes a PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA do Contrato 
057/2021, que prevê o término em 20/02/2022 e por este Termo Aditivo passa a ser 
20/02/2023, em face do interesse público, baseado nos fatos elencados pela Secretaria 
Municipal de solicitante e pelo Parecer Jurídico, favorável e com base no inciso II, do 
art. 57, da Lei nº. 8.666/93. VALOR GLOBAL: R$ 71.466,66 (setenta e um mil, 
quatrocentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 
CONTRATADA: JOSÉ CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR EIRELI, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita sob CNPJ nº 18.997.327/0001-45. Angical – 
BA, 18 de fevereiro de 2022 . Emerson Mariani Dias – Prefeito. 
 

Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 5

EXTRATODE TERMOADITIVO 057/2021

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 6

DECRETOGABINETE DO PREFEITO

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/



Edição 247 | Ano 2022
23 de fevereiro de 2022

Página 8

Certificação Digital: GBGSSX6C-VSMWFIIV-NZWJBAFG-8JKMZJFQ
Versão eletrônica disponível em: http://angical.ba.gov.br/


	EDITAL
	REPUBLICAÇÃO EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 021/2022 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

	EXTRATO
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO 054/2021
	EXTRATO DE TERMO ADITIVO 057/2021

	DECRETO
	DECRETO GABINETE DO PREFEITO


		2022-02-23T16:31:48-0300




